

*B & D, Vojens ApS
Færgevej 63, Åresund
6100 Haderslev*

CVR-nr: 26 76 47 42

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	B & D, Vojens ApS Færgevej 63, Åresund 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 26 76 47 42 Stiftet: 30. august 2002 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Diens Kliver
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Nørregade 22 6100 Haderslev
Revisor	Revisionskontoret Aastrupvej 63 6100 Haderslev
Ejerforhold	Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne Diens Kliver, Færgevej 63, Årøsumd, 6100 Haderslev
Hovedaktivitet	Selskabets formål er formuepleje, handel, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje, handel, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat belv et underskud på kr. 29.588 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 5.560.825 og en egenkapital på kr. 5.500.064, hvilket svarer til ca. 98.9 % - og er en stigning på mere end 17% i forhold til 2018.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
Nettoomsætning	75.415	118
Andre driftsindtægter	41.772-	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.....	17.943-	10-
Andre eksterne omkostninger.....	32.224-	52-
BRUTTORESULTAT	16.524-	56
1 Personaleomkostninger	180.000-	180-
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	48-
DRIFTSRESULTAT	196.524-	172-
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	225.765	193
Andre finansielle omkostninger	23.612-	440-
RESULTAT FØR SKAT	5.629	419-
Skat af årets resultat	35.217-	92
ÅRETS RESULTAT	29.588-	327-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	108
Overført resultat	329.588-	435-
DISPONERET I ALT	29.588-	327-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Grunde og bygninger.....	0	1.462
Produktionsanlæg og maskiner	0	14
Materielle anlægsaktiver	0	1.476
Andre tilgodehavender	556.480	1.785
Finansielle anlægsaktiver	556.480	1.785
ANLÆGSAKTIVER	556.480	3.261
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.998	27
Selskabsskat	10.598	18
Andre tilgodehavender	2.687.723	2.688
Udskudt skatteaktiv	72.724	101
Andre værdipapirer og kapitalandele	380.181	371
Likvide beholdninger	1.803.121	454
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.004.345	3.659
AKTIVER	5.560.825	6.920

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	2.675.000	2.675
Overført resultat	2.525.064	2.855
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	108
	5.500.064	5.638
2 EGENKAPITAL		
Prioritetsgæld	0	1.222
	0	1.222
Langfristede gældsforpligtelser.....		
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	30
Anden gæld	60.761	30
	60.761	60
Kortfristede gældsforpligtelser		
	60.761	1.282
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		
	60.761	1.282
PASSIVER	5.560.825	6.920
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

			2019	2018 kr. 1000
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget.....			1	1
Lønninger			180.000	180
Personaleomkostninger i alt			180.000	180
			Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte		
Virksomhedskapital.....	2.675.000	0	0	2.675.000
Overført resultat	2.854.652	0	329.588-	2.525.064
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	108.000-	300.000	300.000
	5.637.652	108.000-	29.588-	5.500.064
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.				
Ingen				
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen				